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LR LIFETAKT Fiber Boost Napój w
proszku 210g

Cena 89,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy LR80630

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
FiberBoost  - Czuj się lekko dzięki błonnikowi

Suplement diety dla osób spożywających mało produktów pełnoziarnistych, owoców i warzyw w codziennej diecie.
Mączka chleba świętojańskiego, guma guar i mączka konjac - 3 wysokiej jakości składniki zapewniają wysoką zawartość
błonnika w FiberBoost. Błonnik to ważny składnik codziennej diety: nieulegające trawieniu węglowodany zawarte głównie w
roślinnych produktach, np. owocach, warzywach, roślinach strączkowych.

Produkt zawiera ponadto ważny pierwiastek śladowy w organizmie: chrom, który wspomaga prawidłowy metabolizm
makroskładników odżywczych oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu cukru we krwi. Dużo chromu można
znaleźć np. w owocach morza, a także brokułach, pomidorach, brukselce i gruszkach.

FiberBoost nie zawiera dodatku cukru, a swój smak zawdzięcza stewii. Stewia to naturalna substancja słodząca, nazywana
również miodowym liściem. Roślina pochodzi z Ameryki Południowej i była stosowana od wieków przez jej rdzennych
mieszkańców.

FiberBoost jest prosty w przygotowaniu i można go z łatwością wkomponować w swój codzienny jadłospis.

Sposób stosowania: zaleca się przyjmować jedną przygotowaną porcję Fiber Boost3 raz dziennie między dwoma posiłkami.
Podczas diety należy koniecznie zwracać uwagę na przyjmowanie odpowiedniej ilości płynów w ciągu dnia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
zróżnicowanej i zbilansowanej diety, która wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaaenie. Suplementy diety powinny być
przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie spożywać produktu w postaci proszku. Zawiera naturalnie występujące cukry.

Sposób przygotowania: wymieszać zawartość dwóch miarek (jedna miarka = w przybliżeniu 3,5 g) w 200 mi
niskotłuszczowego, bezlaktozowego mleka (o zawartości tłuszau 1,5%) lub wody. W tym celu należy przygotować naczynie o
pojemności co najmniej 300 mI. Polecamy także korzystanie z shakera.

Składniki: mieszanka składająca się z prażonej mączki chleba świętojańskiego, gumy guar i mączki konjac (94%), sól
kuchenna, aromaty, substancja słodząca (glikozydy stewiolowe), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), chlorek
chromu (III).

Zawartość: 210g
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